
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 

Via Italia  - Tel. 096881006 - E-mail:  czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.it 

Codice Meccanografico:CZIC813004  – CODICE FISCALE:  82006460792 
88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

 
 

 
 CUP: G42G20001000002   

 
 
 
                   Prot. n.2440 – IV.5                                                                             Serrastretta, 11/09/2020  

  

Al Sito web 
All’albo 
Al DSGA 

Atti PON 
 
 
 

OGGETTO: PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 ASSE 12 - OBIETTIVO 
SPECIFICO 10.1 – AZIONE 10.1.1 FSE “Misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per 
gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - 
Emergenza COVID-19” –  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 
10.1 – AZIONE 10.1.1 FSE “Misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti 
calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza 
COVID-19” –  
Visto il proprio decreto prot. n. 2187 IV.1 del 06/08/2020 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria provvisoria; 
Preso Atto che alcuni alunni si sono trasferiti presso altra istituzione Scolastica di altra 
regione; 
Viste le richieste di nuova iscrizione  presso la nostra Istituzione Scolastica 
Preso Atto di dover integrare e modificare in autotutela le graduatorie definitive;  

 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria definitiva in oggetto specificato 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Nominativo  Totale      punteggio 

1. BEGUM ABISA  60 

2. BEGUM ABISA  60 

3. MANCUSO MATTEO  60 



4. BONACCI SILVIO  60 

5. GALLO ALINA  60 

6. GALLO EMILIE  60 

7. DIANO SILVIA  50 

8. LUCIA REITANO  50 

9. PERRI ADELINA  50 

10. MOHAMMAD AL HUSSEIN ABDAL ARZAK  50 

11. MOHAMMAD AL HUSSEIN ABDAL ARZAK  50 

12. MOHAMMAD AL HUSSEIN ABDAL ARZAK  50 

13. LUCIA SILVIA  50 

14. PUGLIESE ANGELO  45 

15. PUCCI GIANDOMENICO  45 

16. PUCCI GIANDOMENICO  45 

17. PUCCI GIANDOMENICO  45 

18. PUGLIESE ANGELO  45 

19. SCALISE RENATO BRUNO  45 

20. SCALISE RENATO BRUNO  45 

21. CARIDI ELVIRA   40 

22. MASCARO PATRIZIA  40 

23. MASCARO PATRIZIA  40 

24. IULIANO FRANCESCA  40 

25. SCAVO FRANCESCO  40 

26. LUCIA ELISABETTA  35 

27. MARUCA FRANCESCO  35 

28. GIGLIOTTI ANGELA STEFANIA  35 

29. FAZIO PATRIZIA  30 

30. MAZZEI ROMINA  30 

31. PENSABENE FILOMENA  25 

32. BONACCI ERICA  25 

33. IULIANO DAMIANO  20 

34. FOLINO ANTONIO ALBERTO  20 

35. MANCUSO TOMMASO  10 

 
 

Avverso la presente graduatoria può essere prodotto ricorso secondo quanto previsto dalla normativa 

vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giuseppe Volpe 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

art.3 Comma 2 D.Lgs n. 39/93  


